هر شکل ممکن در داخل و خارج از ایران اعتراض خواهند کرد. آدمکشان حاکم بدانند که این جنایات باعث طول عمر نظام ننگینشان نمیشود بلکه روزهای پاسخگویی به ۳۰ سال اعمال غیر انسانیشان را جلو می اندازد. به امید آن روز.

آیا کردستان بپا خواهد خاست؟

اطلاعیه شماره ۲ کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری در قبال اعدامهای اخیر

اردیبهشت ۱۳۸۹ - می ۲۰۱۰

مثل روز روشن بود که کشتن ۵ زندانی سیاسی، فرزاد کمانگر، علی حیدریان، فرهاد وکیلی، شیرین علم هولی و مهدی اسلامیان در روز یکشنبه ۱۹ اردیبهشت نه تنها جنبش مردمی علیه رژیم اسلامی را مرعوب نمی کند بلکه آتش خشم عمومی علیه رژیم اسلامی را شعله ور تر می سازد.